



JAMAICA INN

Bodmin Moor



— Starters —

SOUP OF THE DAY £7.95

VE GF | G | ASK FOR ALLERGENS & CALORIES

CLASSIC PRAWN COCKTAIL £8.95

Marie rose sauce, bread, Netherend butter

E, G, C, F, D | 656 KCAL

CRISPY WHITEBAIT £6.95

Tartare sauce, lemon wedge | G, F, MU, SD, E | 123 KCAL

FRICKLES £5.95

Tempura battered pickles, wild garlic mayonnaise

V VE | G, E, SD | 362 KCAL

HOUSE BREAD TO SHARE £10.95

Balsamic, olive oil, Netherend butter

V VE | G, D, SD | 1772 KCAL

— Sides —

TRUFFLE FRIES £5.95

GF | E, D | 717 KCAL

SKIN-ON FRIES £4.45

V GF | D | 585 KCAL

Add cheese £1 997 KCAL

ROASTED NEW POTATOES £4.95

Salsa verde GF | D, MU, SD | 377 KCAL

JAMAICA INN SALAD £4.45

VE GF | SD | 97 KCAL

BUTTERED SPRING GREENS £5.50

V VE GF | D | 354 KCAL

CRAB MAC & CHEESE £5.45

G, C, D, MU, SD | 650 KCAL

GARLIC BREAD £4.95

V | D, G | 559 KCAL

Add cheese £1.50 971 KCAL

BREAD & BUTTER £4.45

V GF | G, D | 1035 KCAL

— Mains —

ROAST TOPSIDE OF BEEF £18.45

E, G, MU, S | 755 KCAL

ROAST GAMMON £17.45

E, G, MU, S | 959 KCAL

ROAST OF THE DAY POA

ASK FOR ALLERGENS & CALORIES

MIX OF TWO MEATS £19.45

E, G, MU, S | 961 KCAL

VEGAN SWEET POTATO, CHESTNUT
& CRANBERRY LOAF £16.95

VE GF | 1378 KCAL

— Cornish Classic —

CREAM TEA £9.95

Homemade scone, Cornish clotted cream,
strawberry jam GF | G, E, D | 1556 KCAL

— Sandwiches —

SUNDAY LUNCH BAP £11.95

Your choice of Sunday meat, stuffing, crackling,
salad, complimenting sauce

ASK FOR ALLERGENS & CALORIES

Served in a ciabatta with crisps GF

CORONATION CHICKPEA £7.95

VE | G, D | 954 KCAL

EGG MAYONNAISE & CRESS £7.95

V | G, E, D | 978 KCAL

PRAWN MARIE £8.95

G, C, F, E, D, SD | 711 KCAL

CRAB, BABY GEM &
SPRING ONION £12.95

G, D, E, C, MU | 827 KCAL



JAMAICA INN

Bodmin Moor



If you have a food allergy, intolerance or sensitivity,
please speak to your server before ordering your meal.

Please be aware our kitchens contain allergens of all kinds so we therefore cannot guarantee that any one dish can be free of all traces of any allergen. Items cooked within our fryers and ovens cannot be separated from allergenic ingredients and cross contamination may occur.

*C: Crustaceans | CE: Celery | D: Dairy | E: Eggs | F: Fish | P: Peanuts | G: Gluten | L: Lupin
N: Nuts | MO: Molluscs | MU: Mustard | S: Soya | SD: Sulphur dioxide | SE: Sesame seeds*

- V Vegetarian | V Vegetarian on request
- VE Vegan | VE Vegan on request
- GF Gluten-free | GF Gluten-free on request



www.jamaicainn.co.uk